SUBSTITUTIVO N2  N2  1 AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  16/2021 

Autoriza a doação de bem imóvel.  

Art.  1° Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar para o Estado do Paraná uma 

área de terrenos medindo 6.967,16 m2, (seis mil, novecentos e sessenta e sete metros 

quadrados e dezesseis decímetros quadrados), constituída pelo lote n° 40-R-2, zona 01 

do quadro urbano, Rua Francisco  Berardi,  devidamente registrado no Cartório de 

Registro de Imóveis da Comarca de Pitanga — Estado do Paraná, sob a matricula n°